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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 
Nr. ______ Prot.                                          Tiranë, më ___/___/2016 

 
 
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  “MONTAL”  SH.P.K me Nipt J 62009007 F me adresë: me seli ne: Rruga “Dervish Hima”, 
3 Kullat, Kati 3, Ap. 9/2, Tirane 
 

Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”, Tirane Rr. e Dibres Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 
Procedura e prokurimit: Ref.-UP Nr.4338, datë 08.09.2016  “Kërkesë për Propozim”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Blerje Materiale Mjekësore për 
ERCP” e ndarë në lote: 
 
Loti 1: Materiale për Endoskopi Operative Gastrointestinale me fond limit 3 680 100  (tre 
milion e gjashtëqind e tetëdhjete mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 
 
Fondi limit total: 3 680 100 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjete mijë e njëqind) lekë pa TVSH, 
vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2016 
Kohëzgjatja e kontratës: data e nënshkrimit të kontratës me përfundim në 25/12/2016 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 23.09.2016 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesemarrës këta ofertues me vlerë përkatëse të ofruara si më poshtë:  
 
Loti 1: Materiale për Endoskopi Operative Gastrointestinale  
 
Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it  

 
1. “MONTAL”  SH.P.K                                                NIPT-I   J 62009007 F 

 
Oferta e shoqërisë është 3 415 500 (tre milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind ) 
leke pa TVSH dhe 4 098 600 (katër milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë me 
TVSH. 
 
 
   
Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it  

 
2. “ Fedos” sh.p.k                                                      NIPT-I  K01514009I 
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Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 
1. “Fedos” sh.p.k nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 
dokumentat e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 
Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 
ekonomik “Fedos” sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  ofertë 
e  pavlefshme. 
 
Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it  

 
3. “ Biometric Albania” sh.p.k                                    NIPT-I  J61827062E 

 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 
1. “Biometric Albania” sh.p.k nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 
dokumentat e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
 
Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 
Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 
ekonomik “Biometric Albania” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u 
cilësuar  si  ofertë e  pavlefshme. 
 
 
Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it  

 
“ Bylis Pharma” sh.p.k                                              NIPT-I  K12929401M 

 
Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  
 
Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 
 
1. “Bylis Pharma” sh.p.k nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
Oferta e këtij Operatori Ekonomik nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar në 
dokumentat e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të 
APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 
rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3. 
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Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, “Për 
Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e operatorit 
ekonomik “Bylis Pharma” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke u cilësuar  si  
ofertë e  pavlefshme. 
 
 

* * * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 
adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.09.2016 
 
Ankesa: Jo, nuk ka  pasur 

 
 
     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 Ogerta Manastirliu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


